[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ городского округа ЛОБНЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 25.06.2019 г. № 106/46
О внесении изменений в решение Совета
депутатов от 28.08.2018 г. № 153/32 «Об
утверждении наказов избирателей на 2019 год»
Рассмотрев обращения заведующего МБДОО ЦРР д/с № 17 «Василек» А.В. Анютиной, директора МБОО СОШ № 10 С.Н. Мерзликиной, учитывая мнения депутатов,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение от 28.08.2018 г. № 153/32 «Об утверждении наказов избирателей на 2019 год» (с учетом изменений, внесенных решениями Совета депутатов городского округа Лобня от 20.09.2018 г. № 179/33, от 27.11.2018 г. № 241/36, от 30.01.2019 г. № 6/38, от 04.04.2019 г. № 58/42, от 23.04.2019 г. № 68/44, от 22.05.2019 №87/45) следующие изменения:
1)  в строке «МБДОО № 17 «Василек», Московская область, город Лобня, ул. Текстильная, д.14а» пункта 1 (наказы С.А. Андреева) слова «Завершение пуско-наладочных работ автоматики, системы вентиляции и теплоснабжения» заменить словами «Электромонтажные работы музыкального зала»;
2) в строке «МБОО СОШ № 10, Московская область, город Лобня, Лобненский бульвар, д.6» пункта 10 (наказы И.Ф. Кадырзанова) цифру «100» заменить   на цифру «90»;
3) пункт 10 (наказы И.Ф. Кадырзанова) дополнить новой строкой следующего содержания:

	10
	Кадырзанов Ильдар Фахрисламович

(округ № 5)
	МБОО СОШ № 10,

Московская область, город Лобня, Лобненский бульвар, 6
	Приобретение лазерного, цветного МФУ – 3 ед.
	Управление образования
	10

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Лобня» и разместить на официальном сайте городского округа Лобня.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Лобня».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Н.Н. Гречишникова - Председателя Совета депутатов городского округа Лобня.
Председатель Совета депутатов

Глава

городского округа Лобня

городского округа Лобня

Н.Н. Гречишников

     Е.В. Смышляев

«28» 06. 2019 г.

PAGE